משנחה דעתי כי המקרקעין הרלבנטים מושכנו לבנק בהסכמת המבקשת, בהרשאתה
ובידיעתה, ומשלא הובא שמץ של ראיה להוכחת טענת הקנוניה או התנהגות פסולה אחרת
של הבנק, לא נותר לי אלא לדחות את התביעה.
התביעה כנגד נתבעים 1-3 נדחית.
התביעה כנגד נתבעים 4-7 נמחקת ללא צו להוצאות.
המבקשת תשלם לבנק, המשיב מס' 1, הוצאות משפט בסך 25,000 ₪ + מע"מ.
המזכירות תמציא העתק פסה"ד לב"כ הצדדים.
ניתנה היום ב' באייר, תשס"ו (30 באפריל 2006) בהעדר הצדדים.

שבח יהודית 1008/05-54678313

שבח יהודית, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה